平成 29年１月吉日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （一社）東京都空手道連盟
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 専務理事 坂梨	 孝美
                                                         （公印省略）
区郡市理事長	 各位

平成 28年度全空連特別指導講習会の開催について

謹啓
	 大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
	 さて、この度全空連より、松濤・剛柔・糸東・和道流「基本・形」特別講習

会の案内が別添文書の通りございました。
つきましては、各区郡市にて受講者を取りまとめていただき、現金書留

にて一括申し込みくださいますようお願い申し上げます。大勢参加されること

を希望しております。
謹白

記

申し込み締切り	 平成 28 年 2 月 24 日（金）	 必着厳守

	 ※必ず現金書留でお願いします。

申込先  〒135－0011	 東京都江東区扇橋２－１１－１
	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ・ＦＡＸ	 03－3647－5850
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長	 浦川	 弘光
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上